STAGIONE 2013/14

GIOVANISSIMI 1999

ITALIA

Data di inizio: 21-09-2013
Data di fine: 03-11-2013

Gironi

Fase | - GIRONE PRELIMINARE - Pinerolo
Fase Il - CAMPIONATO PROVINCIALE - Pinerolo






Fase | - GIRONE PRELIMINARE - Pinerolo

Data di inizio: 18-09-2013
Data di fine: 03-11-2013

Accedono alla seconda fase regionale la prima e la seconda classificata di ogni girone. Partite di sola andata.

calendario
giornata 1
18-09-2013 CARIGNANO ROLETTO VAL NOCE 1-1
18:00
18-09-2013 INFERNOTTO PINEROLO 0-2
18:00
18-09-2013 PROGETTO VAL CHISONE PISCINESERIVA 1964 1-0
18:00
18-09-2013 SAN SECONDO MOREVILLA 0-1
18:00
18-09-2013 RIPOSA CASTAGNOLE PANCALIERI ---
18:00
giornata 2
22-09-2013 MOREVILLA PROGETTO VAL CHISONE 1-3
22-09-2013 PINEROLO SAN SECONDO 4-1
22-09-2013 PISCINESERIVA 1964 CASTAGNOLE PANCALIERI 2-4
22-09-2013 ROLETTO VAL NOCE INFERNOTTO 11
22-09-2013 RIPOSA CARIGNANO ---
giornata 3
29-09-2013 CASTAGNOLE PANCALIERI ROLETTO VAL NOCE 1-1
29-09-2013 INFERNOTTO PISCINESERIVA 1964 1-0
29-09-2013 PINEROLO MOREVILLA 10-1
29-09-2013 PROGETTO VAL CHISONE CARIGNANO 4-1
29-09-2013 RIPOSA SAN SECONDO ---
giornata 4
02-10-2013 CARIGNANO CASTAGNOLE PANCALIERI 0-4
18:00
02-10-2013 MOREVILLA INFERNOTTO 0-1
18:00
02-10-2013 PISCINESERIVA 1964 SAN SECONDO 3-2
18:00
02-10-2013 ROLETTO VAL NOCE PINEROLO 1-1
18:00
02-10-2013 RIPOSA PROGETTO VAL CHISONE ---
18:00
giornata 5
06-10-2013 INFERNOTTO CARIGNANO 5-0
06-10-2013 MOREVILLA PISCINESERIVA 1964 0-5
06-10-2013 PROGETTO VAL CHISONE ROLETTO VAL NOCE 2-0
06-10-2013 SAN SECONDO CASTAGNOLE PANCALIERI 3-2
06-10-2013 RIPOSA PINEROLO ---
giornata 6
13-10-2013 CARIGNANO SAN SECONDO 0-4



13-10-2013
13-10-2013
13-10-2013
13-10-2013
giornata 7

16-10-2013
16-10-2013
16-10-2013
16-10-2013
16-10-2013
giornata 8

27-10-2013
27-10-2013
27-10-2013
27-10-2013
27-10-2013
giornata 9

03-11-2013
03-11-2013
03-11-2013
03-11-2013
03-11-2013

CASTAGNOLE PANCALIERI
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

INFERNOTTO
PINEROLO
PISCINESERIVA 1964
SAN SECONDO
RIPOSA

CARIGNANO
CASTAGNOLE PANCALIERI
PROGETTO VAL CHISONE
SAN SECONDO

RIPOSA

INFERNOTTO
MOREVILLA
PINEROLO
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

PROGETTO VAL CHISONE
PINEROLO

MOREVILLA

INFERNOTTO

CASTAGNOLE PANCALIERI
CARIGNANO

ROLETTO VAL NOCE
PROGETTO VAL CHISONE
MOREVILLA

PISCINESERIVA 1964
MOREVILLA
PINEROLO
INFERNOTTO
ROLETTO VAL NOCE

PROGETTO VAL CHISONE
CARIGNANO
CASTAGNOLE PANCALIERI
SAN SECONDO
PISCINESERIVA 1964



SQUADRA

PINEROLO

PROGETTO VAL CHISONE
INFERNOTTO
PISCINESERIVA 1964
CASTAGNOLE PANCALIERI
ROLETTO VAL NOCE

SAN SECONDO
CARIGNANO

MOREVILLA

PT

19
17
14
13
12
11
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27
15
11
18
19

12

GS

12
13

14
26
29



Altre classifiche

Marcatori

Virgilio Marco (PISCINESERIVA 1964)

Prete Gianfranco (PISCINESERIVA
1964)

Astore Marco (PISCINESERIVA 1964)
Cocco Manuel (PISCINESERIVA 1964)
Saluto Fabio (PISCINESERIVA 1964)

Vittonetto Matteo (PISCINESERIVA
1964)



approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
22-09-2013

1 Virgilio
1 Vittonetto

approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
02-10-2013

2 Prete
1 Cocco

approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
05-10-2013

3 Virgilio
2 Prete

approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
13-10-2013

2 Virgilio

approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
18-10-2013

1 Astore

approfondimenti CHERASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
20-10-2013

2 Virgilio
2 Prete
1 Saluto



Atleta

Astore Marco
Badariotti Alberto
Bilanzuoli Andrea
Caferri Andrea
Cocco Manuel
De Nigro Andrea

Della Casa Riccardo
Enea Andrei Bogdan

Galotta Gabriele
lovacchini Erik
Morra Davide
Piccato Fabio
Prete Gianfranco
Ritoli Emanuele
Saluto Fabio
Scanu Filippo
Sorino Lorenzo
Vicenzutto Gabriele
Virgilio Marco
Vittonetto Matteo

Giovanissimi 1999

gli atleti

Ruolo

Centrocampista

Centrocampista

Centrocampista/Attaccante

Centrocampista
Attaccante
Difensore
Centrocampista
Difensore
Portiere
Portiere
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Centrocampista
Difensore
Difensore
Attaccante
Centrocampista

Staff tecnico

Squadra

Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999



Urbano Romeo Preparatore Portieri
Gerbaudo Daniele Allenatore
Demonte Mattia Vice Allenatore



Fase Il - CAMPIONATO PROVINCIALE - Pinerolo

Data di inizio: 23-11-2013
Data di fine: 03-05-2013

calendario

giornata 1

23-11-2013 INFERNOTTO SAN SECONDO 2-5
23-11-2013 NICHELINO HESPERIA POL. CARIGNANO 11
24-11-2013 PISCINESERIVA 1964 CASTAGNOLE PANCALIERI 1-1
24-11-2013 ROLETTO VAL NOCE ACCADEMIA GRUGLIASCO 6-0
23-11-2013 RIPOSA MOREVILLA ---
giornata 2

01-12-2013  ACCADEMIA GRUGLIASCO NICHELINO HESPERIA 0-8
01-12-2013 CASTAGNOLE PANCALIERI ROLETTO VAL NOCE 5-0
01-12-2013 MOREVILLA INFERNOTTO 0-4
01-12-2013  SAN SECONDO PISCINESERIVA 1964 4-1
01-12-2013 RIPOSA POL. CARIGNANO ---
giornata 3

08-12-2013 INFERNOTTO ACCADEMIA GRUGLIASCO 4-0
08-12-2013 NICHELINO HESPERIA MOREVILLA 4-2
08-12-2013 PISCINESERIVA 1964 POL. CARIGNANO 0-1
08-12-2013  SAN SECONDO CASTAGNOLE PANCALIERI 5-3
08-12-2013 RIPOSA ROLETTO VAL NOCE ---
giornata 4

15-12-2013  ACCADEMIA GRUGLIASCO PISCINESERIVA 1964 0-8
15-12-2013 POL. CARIGNANO ROLETTO VAL NOCE 1-0
15-12-2013  CASTAGNOLE PANCALIERI INFERNOTTO 0-4
15-12-2013 MOREVILLA SAN SECONDO 0-2
15-12-2013 RIPOSA NICHELINO HESPERIA ---
giornata 5

26-01-2014  CASTAGNOLE PANCALIERI ACCADEMIA GRUGLIASCO 7-0
26-01-2014 PISCINESERIVA 1964 NICHELINO HESPERIA 6-0
26-01-2014  ROLETTO VAL NOCE MOREVILLA 1-4
26-01-2014  SAN SECONDO POL. CARIGNANO 3-0
26-01-2014  RIPOSA INFERNOTTO ---
giornata 6

02-02-2014  ACCADEMIA GRUGLIASCO SAN SECONDO 2-8
02-02-2014 POL. CARIGNANO INFERNOTTO 0-4
02-02-2014  MOREVILLA CASTAGNOLE PANCALIERI 0-6
02-02-2014  NICHELINO HESPERIA ROLETTO VAL NOCE 2-0
02-02-2014  RIPOSA PISCINESERIVA 1964 ---
giornata 7

09-02-2014  ACCADEMIA GRUGLIASCO MOREVILLA 2-4
09-02-2014 CASTAGNOLE PANCALIERI POL. CARIGNANO 3-0
09-02-2014  INFERNOTTO NICHELINO HESPERIA 3-1
09-02-2014  PISCINESERIVA 1964 ROLETTO VAL NOCE 1-3

09-02-2014

RIPOSA

SAN SECONDO



giornata 8

16-02-2014
16-02-2014
16-02-2014
16-02-2014
16-02-2014
giornata 9

23-02-2014
23-02-2014
23-02-2014
23-02-2014
23-02-2014
giornata 10
02-03-2014
02-03-2014
02-03-2014
02-03-2014
02-03-2014
giornata 11
09-03-2014
09-03-2014
09-03-2014
09-03-2014
09-03-2014
giornata 12
16-03-2014
16-03-2014
16-03-2014
16-03-2014
16-03-2014
giornata 13
23-03-2014
23-03-2014
23-03-2014
23-03-2014
23-03-2014
giornata 14
30-03-2014
30-03-2014
30-03-2014
30-03-2014
30-03-2014
giornata 15
06-04-2014
06-04-2014
06-04-2014
06-04-2014
06-04-2014
giornata 16
13-04-2014

POL. CARIGNANO
NICHELINO HESPERIA
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
INFERNOTTO

MOREVILLA

SAN SECONDO

RIPOSA

SAN SECONDO

POL. CARIGNANO
CASTAGNOLE PANCALIERI
ACCADEMIA GRUGLIASCO
MOREVILLA

NICHELINO HESPERIA
ROLETTO VAL NOCE
INFERNOTTO
PISCINESERIVA 1964
POL. CARIGNANO

ACCADEMIA GRUGLIASCO
MOREVILLA

POL. CARIGNANO
CASTAGNOLE PANCALIERI
ROLETTO VAL NOCE

PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
INFERNOTTO

SAN SECONDO
NICHELINO HESPERIA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
NICHELINO HESPERIA
MOREVILLA

POL. CARIGNANO
INFERNOTTO

SAN SECONDO
INFERNOTTO
CASTAGNOLE PANCALIERI
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964

MOREVILLA

MOREVILLA

CASTAGNOLE PANCALIERI
INFERNOTTO

SAN SECONDO
ACCADEMIA GRUGLIASCO

POL. CARIGNANO
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964
NICHELINO HESPERIA
CASTAGNOLE PANCALIERI

INFERNOTTO
NICHELINO HESPERIA
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
CASTAGNOLE PANCALIERI
MOREVILLA

SAN SECONDO

RIPOSA

INFERNOTTO
NICHELINO HESPERIA
PISCINESERIVA 1964
SAN SECONDO
RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
POL. CARIGNANO
CASTAGNOLE PANCALIERI
MOREVILLA

RIPOSA

CASTAGNOLE PANCALIERI
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE

SAN SECONDO

RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
POL. CARIGNANO
MOREVILLA

NICHELINO HESPERIA
RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO

4-1

10-0
1-2

0-3



13-04-2014
13-04-2014
13-04-2014
13-04-2014
giornata 17
27-04-2014
27-04-2014
27-04-2014
27-04-2014
27-04-2014
giornata 18
03-05-2014
03-05-2014
03-05-2014
03-05-2014
03-05-2014

POL. CARIGNANO
NICHELINO HESPERIA
ROLETTO VAL NOCE
SAN SECONDO

MOREVILLA

CASTAGNOLE PANCALIERI
INFERNOTTO

SAN SECONDO
ACCADEMIA GRUGLIASCO

POL. CARIGNANO
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964
NICHELINO HESPERIA
CASTAGNOLE PANCALIERI

CASTAGNOLE PANCALIERI
INFERNOTTO
PISCINESERIVA 1964
RIPOSA

POL. CARIGNANO
NICHELINO HESPERIA
PISCINESERIVA 1964
ROLETTO VAL NOCE
RIPOSA

ACCADEMIA GRUGLIASCO
INFERNOTTO

MOREVILLA

SAN SECONDO

RIPOSA

2-1

3-0
1-2



SQUADRA

SAN SECONDO
INFERNOTTO
CASTAGNOLE PANCALIERI
NICHELINO HESPERIA
POL. CARIGNANO
ROLETTO VAL NOCE
PISCINESERIVA 1964
MOREVILLA

ACCADEMIA GRUGLIASCO

PT

41
35
33
26
23
20
18

16
16
16
16
16
16
16
16
16

classifica

V
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53
42
64
36
18
27
39
16
12
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19
14
20
30
28
31
25
58
82



11

Altre classifiche

Marcatori

Virgilio Marco (PISCINESERIVA 1964)

Prete Gianfranco (PISCINESERIVA
1964)

Vittonetto Matteo (PISCINESERIVA
1964)

Astore Marco (PISCINESERIVA 1964)

Vicenzutto Gabriele (PISCINESERIVA
1964)

Piccato Fabio (PISCINESERIVA 1964)

Badariotti Alberto (PISCINESERIVA
1964)

De Nigro Andrea (PISCINESERIVA 1964)
Ritoli Emanuele (PISCINESERIVA 1964)

Saluto Fabio (PISCINESERIVA 1964)



Marcatori
24-11-2013

1 Virgilio

Marcatori
15-12-2013

1 Vittonetto

Marcatori
22-01-2014

2 Virgilio

2 Prete

2 Astore

1 Vicenzutto
1 Badariotti

Marcatori
26-01-2014

1 Prete
1 Saluto
4 Virgilio

Marcatori
08-02-2014

1 Vittonetto

Marcatori
22-02-2014

1 Astore

Marcatori
01-03-2014

1 Vittonetto
1 Virgilio
1 Prete

Marcatori
09-03-2014

1 Virgilio

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CASTAGNOLE PANCALIERI

approfondimenti SAN SECONDO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti ACCADEMIA GRUGLIASCO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - NICHELINO HESPERIA

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - ROLETTO VAL NOCE

approfondimenti MOREVILLA - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti CASTAGNOLE PANCALIERI - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - SAN SECONDO



approfondimenti POL. CARIGNANO - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
15-03-2014

2 Virgilio

2 Vittonetto

1 Prete

1 Vincenzutto

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - ACCADEMIA GRUGLIASCO

Marcatori
23-03-2014

2 Prete

1 Piccato

1 De Nigro
1 Vicenzutto
1 Ritoli

approfondimenti NICHELINO HESPERIA - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
29-03-2014

1 Prete
1 Piccato



Commenti

EMOZIONANTE
scritto da soch il 17-11-2013

Nuova esperienza... tutta da gustare!!! Forza ragazzi



Atleta

Astore Marco
Badariotti Alberto
Bilanzuoli Andrea
Caferri Andrea
Cocco Manuel
De Nigro Andrea

Della Casa Riccardo
Enea Andrei Bogdan

Galotta Gabriele
lovacchini Erik
Morra Davide
Piccato Fabio
Prete Gianfranco
Ritoli Emanuele
Saluto Fabio
Scanu Filippo
Sorino Lorenzo
Vicenzutto Gabriele
Virgilio Marco
Vittonetto Matteo

Giovanissimi 1999

gli atleti

Ruolo

Centrocampista

Centrocampista

Centrocampista/Attaccante

Centrocampista
Attaccante
Difensore
Centrocampista
Difensore
Portiere
Portiere
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Centrocampista
Difensore
Difensore
Attaccante
Centrocampista

Staff tecnico

Squadra

Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999
Giovanissimi 1999



Urbano Romeo Preparatore Portieri
Gerbaudo Daniele Allenatore
Demonte Mattia Vice Allenatore



